
01/07/2022 18:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1048596 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 72022
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
43.838.684/0001-08 - WHITE BOARD
IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.zip Proposta 30/06/2022 09:06

04.331.090/0001-54 - LIBRAMOVEIS
COMERCIO E SERVICOS LTDA Proposta.pdf Proposta 30/06/2022 11:04

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA 72022_158719_proposta.pdf Proposta 30/06/2022 12:48

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA proposta.pdf Proposta 30/06/2022 12:48

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI

PROPOSTA UNIVERSIDADE DO
CARIRI..pdf Proposta 01/07/2022 07:55

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI BALANÇO+LIVRO+CRC.pdf Habilitação 27/06/2022 15:10

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CONTRATO SOCIAL - AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:14

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CNPJ - AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:16

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CERTIDÃO SIMPLIFICADA.pdf Habilitação 27/06/2022 15:17

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CERTIDÃO ESPECIFICA.pdf Habilitação 27/06/2022 15:17

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO ME
- AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:18

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CARTAO ISS.pdf Habilitação 27/06/2022 15:19

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI FIC.pdf Habilitação 27/06/2022 15:19

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CND - MUNICIPAL - AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:21

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CND ESTADUAL - AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:21

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CND FEDERAL - AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:22

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CND TRABALHISTA - AVL.pdf Habilitação 27/06/2022 15:24

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI atestados ufca.pdf Habilitação 27/06/2022 15:25

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI declaração UFCA.pdf Habilitação 27/06/2022 15:26

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI

RG E CPF ÂNGELA VIVIANE E
CHAVES.pdf Habilitação 27/06/2022 15:30

43.838.684/0001-08 - WHITE BOARD
IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA DOCUMENTO HABILITAÇÃO E AFINS.zip Habilitação 30/06/2022 09:07

04.331.090/0001-54 - LIBRAMOVEIS
COMERCIO E SERVICOS LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 30/06/2022 11:05

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA CND_FEDERALCONJUNTA_06.07.22.pdf Habilitação 30/06/2022 12:44

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA CNPJ.pdf Habilitação 30/06/2022 12:44

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA Contrato_Social.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA JUCESP.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL RG_ADAUTO.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12180946&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12183601&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185017&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185019&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12198683&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116302&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116530&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116609&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116629&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116642&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116652&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116671&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116698&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116787&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116805&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116814&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12116989&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12117039&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12117090&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12117209&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12180973&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12183617&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184977&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184978&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184981&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184983&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184984&prgCod=1048596


01/07/2022 18:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1048596 2/2

LTDA
12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA RGCPF_ELIANA.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA SINTEGRA_14.03.22.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA CND_MUNICIPAL_12.07.22.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA CND_FAZENDA_ESTADUAL_27.10.22.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_RECIBO_SPEED_2020.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_INDICES_LIQUIDEZ2020.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_BALANCO_2020ASSINADO.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_BALANCO_SPEED2020.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_INDICE_ECONOMICO2020.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA Certido_Simplificada_JUCESP.pdf Habilitação 30/06/2022 12:45

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA ALVAR_DE_FUNCIONAMENTO.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_DRE_SPEED_2020.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA BALI_TERMO_ABERTURA2020.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA CND_ESTADUAL_06.07.2022.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA CND_TRABALHISTA_03.12.2022.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA falencia_e_concordata_14.08.22.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA FGTS_07.07.22.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA RDC_ANVISA.pdf Habilitação 30/06/2022 12:46

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL
LTDA atestado_de_capacidade.rar Habilitação 30/06/2022 12:47

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CERTIDÃO FALENCIA JULHO.pdf Habilitação 01/07/2022 07:42

19.356.094/0001-64 - AVL SERVICOS E
COMERCIO EIRELI CND FGTS - AVL.pdf Habilitação 01/07/2022 07:44

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184985&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184987&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184988&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184989&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184990&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184991&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184992&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184993&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184994&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12184995&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185001&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185002&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185003&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185004&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185005&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185006&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185008&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185009&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185016&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12198564&prgCod=1048596
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12198586&prgCod=1048596

